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Blatt 1

EINNAHMEN-AUSGABEN-UBERSCHUSSRECHNUNG vom 01.01.2022 bis 31.12.2022

Femia e.V., Berlin

A. IDEELLER BEREICH

I. Nicht steuerbare Einnahmen
1. Mitgliedsbeitrage

Gewinn/Verlust
ideeller Bereich

B. ERTRAGSTEUERNEUTRALE POSTEN

I. Ideeller Bereich
(ertragsteuerneutral)
1. Steuerneutrale Einnahmen
Spenden
2. Nicht abziehbare Ausgaben

Gezahlte/hingegebene Spenden

Gewinn/Verlust
ertragsteuerneutrale Posten

C. VERMOGENSVERWALTUNG
I. Ausgaben

1. Ausgaben/Werbungskosten
Sonstige Ausgaben

Gewinn/Verlust
Vermdgensverwaltung

D. SONSTIGE ZWECKBETRIEBE

I. Sonstige Zweckbetriebe 1
(Umsatzsteuerpflichtig)

1. Ausgaben flr Personal
Léhne und Gehélter
Soziale Abgaben

2. Ausgaben fur sonstige

betriebliche Aufwendungen

Gewinn/Verlust
Sonstige Zweckbetriebe 1

Gewinn/Verlust
Sonstige Zweckbetriebe

E. JAHRESERGEBNIS

EUR

32.928,00

6.175,00

22.773,98
5.998,01

3.065,10

EUR

5.990,00

5.990,00

26.753,00

26.753,00

272,81

272.81-

31.837,09

31.837,09-

31.837,09-

633,10
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EINNAHMEN-AUSGABEN-UBERSCHUSSRECHNUNG vom 01.01.2022 bis 31.12.2022

Femia e.V., Berlin

A. IDEELLER BEREICH
I. Nicht steuerbare Einnahmen

1. Mitgliedsbeitrage
Echte Mitgliedsbeitrage bis 300 Euro

Gewinn/Verlust
ideeller Bereich

B. ERTRAGSTEUERNEUTRALE POSTEN

I. Ideeller Bereich
(ertragsteuerneutral)

1. Steuerneutrale Einnahmen

Spenden
Erhaltene Spenden / Zuwendungen

2. Nicht abziehbare Ausgaben

Gezahlte/hingegebene Spenden
Gezahlte Spenden / Zuwendungen

Gewinn/Verlust
ertragsteuerneutrale Posten

C. VERMOGENSVERWALTUNG
I. Ausgaben
1. Ausgaben/Werbungskosten

Sonstige Ausgaben
Nebenkosten des Geldverkehrs

Gewinn/Verlust
Vermdgensverwaltung

D. SONSTIGE ZWECKBETRIEBE

I. Sonstige Zweckbetriebe 1
(Umsatzsteuerpflichtig)

1. Ausgaben fur Personal

Lohne und Gehalter
Lohne und Gehalter

Ubertrag

EUR EUR

5.990,00

5.990,00

32.928,00

6.175,00

26.753,00

272,81

272.81-

22.773,98

9.696,21
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EINNAHMEN-AUSGABEN-UBERSCHUSSRECHNUNG vom 01.01.2022 bis 31.12.2022

Femia e.V., Berlin

Ubertrag

Soziale Abgaben
Gesetzliche Sozialaufwendungen
Beitréage zur Berufsgenossenschaft

2. Ausgaben fur sonstige
betriebliche Aufwendungen
Reisekosten AN Ubernachtungsaufwand
Softwarewartung Internet
Beitrage
Rechts- und Beratungskosten

Gewinn/Verlust
Sonstige Zweckbetriebe 1

Gewinn/Verlust

Sonstige Zweckbetriebe

E. JAHRESERGEBNIS
Jahresergebnis

EUR EUR
9.696,21
5.940,10
57.91 5.998,01
600,00
468,87
600,00
1.396,23 3.065,10
31.837,09-
31.837,09-
633,10



KONTENNACHWEIS zur Uberschussrechnung vom 01.01.2022 bis 31.12.2022

Femiae.V.,

Konto

2110

3220

3251

4712

6200

6250
6251

6321
6344
6356
6364

Berlin

Bezeichnung
IDEELLER BEREICH

Mitgliedsbeitrage
Echte Mitgliedsbeitrage bis 300 Euro

ERTRAGSTEUERNEUTRALE POSTEN

Spenden
Erhaltene Spenden / Zuwendungen

Gezahlte/hingegebene Spenden
Gezahlte Spenden / Zuwendungen

VERMOGENSVERWALTUNG

Sonstige Ausgaben
Nebenkosten des Geldverkehrs

SONSTIGE ZWECKBETRIEBE

Lohne und Gehalter
Léhne und Gehélter

Soziale Abgaben
Gesetzliche Sozialaufwendungen
Beitréage zur Berufsgenossenschaft

Ausgaben fur sonstige

betriebliche Aufwendungen
Reisekosten AN Ubernachtungsaufwand
Softwarewartung Internet

Beitrage

Rechts- und Beratungskosten

JAHRESERGEBNIS
Jahresergebnis

EUR

5.940,10-
57,91-

600,00-
468,87-
600,00-
1.396.23-
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EUR

5.990,00

32.928,00

6.175,00-

272,81-

22.773,98-

5.998,01-

3.065,10-

633,10
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